El trabajo que resulte premiado deberá ser entregado en este Ayuntamiento, además, en soporte 

digital (CD-ROM/DVD/PEN DRIVE) con una resolución mínima de 300 d.p.i. y en uno de los siguientes 

formatos: PSD, TIFF o JPEG de alta calidad, pudiendo a su criterio presentarlo firmado.

9.  Se establece un premio de mil  quinientos euros (1.500,00 euros).  La cuantía estará sujeta a las  

retenciones fiscales según ley.

10. La solicitud de participación se presentará en el Servicio de Información y Atención Ciudadana del  

Ayuntamiento de Lucena, sito en Plaza Nueva nº 1, de 9 a 14 horas, o en cualquiera de las formas previstas